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図 名

縮 尺

測量年月日

測 量 者 土 地 家 屋 調 査 士 　 望 月 厚
甲 府 市 住 吉 一 丁 目 ８ 番 １ ７ 号

作成年月日

用途地域

令和５年  月　 日 令和５年６月２日

確定①のSETBACK(717-4）地　番
測　点 Xn Yn (Xn+1 - Xn-1)Yn

2

KA2 -45230.637 -3156.473 -51813.504295
KA1 -45230.548 -3156.961 51108.041629
KA12 -45246.826 -3160.789 51884.351435
KA11 -45246.963 -3160.313 -51162.307157

倍　面　積 
面　積 
地　積 ㎡
坪　数 

16.581612
8.2908060
8.29
2.50

地　番
測　点 Xn Yn (Xn+1 - Xn-1)Yn

確定②の給排水用地4

KA10 -45250.668 -3147.188 -13643.059980
KA11 -45246.963 -3160.313 -9841.214682
KA8 -45247.554 -3160.444 12872.488412
KA7 -45251.036 -3148.227 11786.961888
KA6 -45251.298 -3147.316 -1158.212288

倍　面　積 
面　積 
地　積 ㎡
坪　数 

16.963350
8.4816750
8.48
2.56

地　番
測　点 Xn Yn (Xn+1 - Xn-1)Yn

5

KA11 -45246.963 -3160.313 -2300.707864
KA12 -45246.826 -3160.789 1457.123729
KA9 -45247.424 -3160.924 2301.152672
KA8 -45247.554 -3160.444 -1456.964684

倍　面　積 
面　積 
地　積 ㎡
坪　数 

0.603853
0.3019265
0.30
0.09

確定②のSETBACK（717-6）

合　計 500.1736235
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地　番
測　点 Xn Yn (Xn+1 - Xn-1)Yn

確定1（変更）1

KA15 -45232.846 -3144.678 -62991.045018
KA2 -45230.637 -3156.473 44559.929341
KA11 -45246.963 -3160.313 63304.229703
KA10 -45250.668 -3147.188 -44428.852996

倍　面　積 
面　積 
地　積 ㎡
坪　数 

444.261030
222.1305150
222.13
67.19

地　番
測　点 Xn Yn (Xn+1 - Xn-1)Yn

確定2（変更）2

KA4 -45234.856 -3133.935 -71669.959515
KA3 -45232.997 -3143.870 -6319.178700
KA15 -45232.846 -3144.678 55569.604938
KA10 -45250.668 -3147.188 58071.912976
KA6 -45251.298 -3147.316 16359.748568
KA5 -45255.866 -3131.626 -51490.194692

倍　面　積 
面　積 
地　積 ㎡
坪　数 

521.933575
260.9667875
260.96
78.94

KA2
KA1

確定①のSETBACK(717-4）
2
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